
                              2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

定休日変更・休日夜間緊急連絡先の変更のお知らせ 

 

                             銚子燃料株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当社をご利用頂き誠にありがとうございます。  

当社では、これまで日曜日・祝日を定休日としてまいりましたが、働き方改革の一環

として 2022 年３月より下記のとおり変更させて頂くこととなりました。またそれと

合わせまして休日夜間緊急時連絡先を下記のように一部変更いたします。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも社員一同、お客様サービスの向

上に努力してまいる所存でございますので、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

  

記  

 

■変更日       2022 年 03 月 22 日より 

 

■新定休日      土曜日・日曜日・祝日 

  

営業時間の変更はございません。 8；00 ～ 17：00  

 

 

本業務区分 保安機関の名称・住所  体制 電話番号 

 

 

⑦緊急時連絡 

銚子燃料株式会社 

千葉県銚子市松岸町3-383 

平日 昼間 月曜～金曜 （8：00～17：00） 0479-22-0961 

【緊急時連絡転送先】 

東洋計器株式会社 電話保安センター 

長野県松本市和田3967-10 

平日 夜間 月曜～金曜 （17：00～翌8：00） 0479-22-0961 

電話番号は 

同じです 
休日 土曜・日曜・祝日 （終日） 

  

                                      以上 


